МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛОМКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

	 П Р И К А З

	 31 августа 2010 г.

	174

	Об утверждении перечня учебников, планируемых к использованию в образовательном процессе на 2010-2011 учебный год

1.Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в образовательном процессе на 2010- 2011 учебный год. (Приложение №1)
2.Заместителю директора по УВР  Тарасовой Ирине Васильевне, согласовать перечень учебников с районным управлением образования до 20 сентября 2010 г. текущего учебного года.

3. Заместителю директора по УВР  Тарасовой Ирине Васильевне, в срок до 25 сентября 2010 года довести данный перечень учебников до сведения:

- педагогического коллектива;

- классных руководителей,

- родителей учащихся.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	Подпись
	Маликова Л.М.

	С приказом ознакомлены

и согласны:

	Подпись

	Дата